拝啓　お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。

　さて、リトミック指導者の全国組織であります特定非営利活動法人リトミック研究センターは、2006年10月に

沖縄県において支局を開設し、リトミックの指導者を目指す方々、幼稚園、保育園、音楽教室で幼児の指導にリ

トミックを取り入れるため研修の機会をお求めの方を対象に研修会（リトミック研究センター指導者養成コース月

例研修会 募集要項同封）を開催しております。研修会は６月にスタートし、年６Unitを開催、実践的な指導に

役立つ「ティーチング（指導法）」を主体としたプログラムを実施します。また、修了時には試験を実施し合格者には、

資格が認定されます。

　新年度の研修会開講に先立ち、下記によりリトミック研究センター沖縄第一支局 支局長 上原みどり先生による

「春季特別講習会」を開催し、短時間ではありますがリトミックへのご理解を深めていただくと同時に、リトミック

の楽しさを体験していただく機会を設けましたので、皆様お誘いあわせのうえご参加くださいますようご案内いた

します。

敬具

リトミック春季特別講習会のご案内

記

リトミック研究センター　沖縄第一支局
〒904-0322　沖縄県中頭郡読谷村字波平185
f a x　098-932-0108（FAXは24時間受付）
携 帯　090-1874-2758（支局長・上原）

後援：公益財団法人日本レクリエーション協会　特定非営利活動法人東京モンテッソーリ教育研究所

◆主　　催　　　特定非営利活動法人　リトミック研究センター
◆共　　催　　　特定非営利活動法人　リトミック研究センター沖縄第一支局
◆日　　時　　　2024年３月31日（日）
　　　　　　　　13：00～15：00
◆会　　場　　　ペアーレ沖縄・タピック （沖縄市松本１丁目８ -１）
◆セミナー概要　保育で楽しむリトミック
◆定　　員　　　30名
◆申込締切　　　2024年３月５日（火）

　受付は先着順とさせていただき、定員になり次第

　締め切りとさせていただきますのでご了承ください。

◆受講申込　　　裏面の「受講申込書」に必要事項をご記入の上
　リトミック研究センター沖縄第一支局あてFAXでお申込みください。

◆受 講 料　　　お一人につき、3,300円（税込）
　FAXで受講お申込をいただくと、受講料払込案内はがきをお送りいたします。

　お近くの郵便局でお手続きください。

◆お問合せ　　　リトミック研究センター沖縄第一支局へお問合せください。

ペアーレ沖縄
タピック

沖縄県立
美咲特別支援学校

美里中学校

美里小学校

美里公園

ちゅうざん病院

至 沖縄北IC

331号線